
Nadležan Trgovački sud u Osijeku – OIB:78491952386, MBS: 4160479, Temeljni kapital: 20.000,00 uplaćen u cijelosti –  

Član uprave Miloš Erić/predsjednik NO: Srđan Jeremić, mag.oec. 

 

EKO-DUNAV d.o.o. 
za komunalno gospodarstvo  

Glavna 3, 32 227 Borovo 
Hypo Alpe Adria, HR982500 0091 1014 0856 1  

OIB: 78491952386 

 
     
  Na temelju članka 96.st.1, Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 143/13 i 13/14), 
postupajući u predmetu odabira najpovoljnije ponude u otvorenom postupku javne nabave 
rabljenog komunalnog vozila za sakupljanje i odvoz komunalnog otpada sa područja Općine 
Borovo, javni Naručitelj EKO DUNAV d.o.o. ta komunalno gospodarstvo dana 19.12.2014 
god. donosi 
 
     O D L U K U 
 
I NARUČITELJ: EKO DUNAV d.o.o. za komunalno gospodarstvo, 32227 Borovo, Glavna 
br. 3 OIB 78491952386 
 
II PREDMET NABAVE: komunalno vozilo-rabljeni kamion za sakupljanje i odvoz 
komunalnog otpada sa područja Općine Borovo 
 
III VRSTA POSTUPKA: otvoreni postupak javne nabave sa ciljem zaključenja Ugovora o 
nabavi roba. 
 
IV EVBR: MV 02/14 
 
V BROJ POZIVA ZA NADMETANJE IZ EO JN : 2014/S 002-0052780 
 
VI  PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 587.200,00 kn 
 
VII NAZIV I SJEDIŠTE ODABRANOG PONUDITELJA: GRADATIN d.o.o. za vanjsku i unutarnju 
trgovinu, Livadarski put 19 10360 Sesvete OIB 79147056526. 
 
Ponuđena cijena u iznosu od 455.700,00 kn bez PDV 25%, odnosno u iznosu od 569.625,00 
kn sa uračunatim PDV 25%, . 
Ponuda je valjana i prikladna, sačinjena sukladno Dokumentaciji za nadmetanje, odabrana 
temeljem kriterija najniže cijene za predmet nabave. 
 
VIII RAZLOZI ISKLJUČENJA : Nema razloga za isključenje ponuditelja. 
 
IX RAZLOZI ODBIJANJA: Nema razloga za odbijanje ponuda. 
 
X ROK MIROVANJA: Rok mirovanja je 10 dana od dana dostave Odluke o odabiru, 
sukladno članku 98 Zakona o javnoj nabavi. 
 
XI UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove odluke ponuditelj može uložiti žalbu u roku od 
pet dana od dana dostave ove Odluke. 



Nadležan Trgovački sud u Osijeku – OIB:78491952386, MBS: 4160479, Temeljni kapital: 20.000,00 uplaćen u cijelosti –  

Član uprave Miloš Erić/predsjednik NO: Srđan Jeremić, mag.oec. 

Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, a predaje 
Naručitelju u pisanom obliku, izravno ili preporučenom pošiljkom. Žalitelj je obvezan 
istodobno jedan primjerak žalbe na isti način podnijeti Državnoj komisiji za kontrolu 
postupaka javne nabave. 
 
Žalba obavezno sadrži podatke i dokaze propisane člankom 159 Zakona o javnoj nabavi. 
 
 
       ZA NARUČITELJA 
       Miloš Erić 
 
 
 
 
 
PRILOG 
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI 
1x GRADATIN d.o.o. Livadarski put 19, 10360 Sesvete 
1x TECHNO WIN d.o.o. Jamnica Pisarovinska 12, 10451 Pisarovina 
1x Arhiva 
 
   


